MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO BORJA

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Betim – CEP 97670-000 – São Borja/RS
Fone/Fax: (55) 3431 0500 – E-mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 047/2021, DE 27 DE ABRIL DE 2021.

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS REFERENTE AO

EDITAL Nº 034/2021, DE 15 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADORES DE CURSO

DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus São Borja, no uso de suas atribuições legais, torna público a Lista Definitiva de

Candidatos Inscritos no Processo Eleitoral para Escolha de Coordenadores de Cursos

do Campus São Borja, conforme o disposto abaixo:

CURSO  VAGA CANDIDATOS

Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio  01 Coordenador: Alexander da Silva Machado
Substituta: Carolina Scalco Pinheiro

Técnico em Cozinha Integrado EJA/EPT 01 Coordenadora: Luciana Marona Monks
Substituta: Priscila Gualberto Lima

Técnico em Cozinha Subsequente 01 Coordenadora: Luiza Motta Klöckner
Substituta: Aline Prestes Roque

Bacharelado em Sistemas de Informação 01 Coordenador: Paulo Ricardo Barbieri Dutra Lima
Substituto: Ícaro Iglesias

Licenciatura em Física 01 Coordenador: Anderson de Jesus Pereira
Substituto: Mairon Mello Machado

Tecnologia em Gestão de Turismo 01 Coordenador: Fabrício da Silva Barbosa
Substituta: Fernanda de Magalhães Trindade

Tecnologia em Gastronomia 01 Coordenadora: Marianna Pozzatti Martins de Siqueira
Substituta: Camila Nemitz de Oliveira Saraiva

São Borja, 27 de abril de 2021.

Artênio Rabuske

Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus São Borja

Port. 326 de 18/02/2021

mailto:gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br